HORNONITRIANSKY STOLNOTENISOVY ZVAZ PARTIZANSKE

V.liga muZov (Hornonitriansky region) - sit’azny ro¢nik 2008/2009
Spravodaj ¢3
IV.kolo - 25.10.08
Bosany ,,B“— V.Uherce ,,C* 11:7
Banovce n/B — Mal¢ Chlievany 9:9
Nitr.Pravno —SEKO Partizanske 12:6
Jeskova Ves — STK Prievidza ,, B 15:3
Klatova N.Ves ,,B“ — Handlova ,,B“ 10:8
Tuzina — Uhrovec 14:4
V.kolo — 1.11.08
Uhrovec — BoSany ,,.B“ 2:16
Handlova ,,B*“ — Tuzina 5:13
STK Prievidza ,,B*“ — Klatova N.Ves ,,B“ 11:7
SEKO Partizanske — Jeskova Ves 3:15
Malé Chlievany — Nitr.Pravno 12:6
Vel'ké Uherce ,,C*“ — Banovce n/B 13:5
VI.kolo - 8.11.08
Bosany ,,B“ — Banovce n/B 12:6
Nitr.Pravno — Vel'ké Uherce ,,C*“ 12:6
Jeskova Ves — Malé Chlievany 12:6
Klatova N.Ves ,,B“ — SEKO Partizanske 8:10
Tuzina — STK Prievidza ,,B*“ 9:9
Uhrovec — Handlova ,,.B“ 3:15

TabulPka

1.SKST Bosany ,,B* 6 5 1 - 71:36 17 bodov
2.KST Jeskova Ves 6 5 - 1 82:26 16
3.MT]J Nitr. Pravno 6 4 1 16147 15
4.SK OPEN Tuzina 6 3 1 26048 13
5.STK Malé Chlievany 6 2 2 2 54:54 12
6.SEKO Partizanske 6 3 - 3 4761 12
7.STK Prievidza ,,B* 6 2 1 3 55:53 11
8.Sokol Handlova ,,.B 6 2 1 3 5415411
9.STK Klatova Nova Ves ,,B“ 6 2 1 3 51:57 11
10.STK Velké Uherce ,,C* 6 2 - 4 46:62 10
11.SK Banovce n/B 6 1 1 4 42:66 9

12.SO STAVOKAN Uhrovec

Uspesnost hratov V.ligy muZov v sut’aznom ro&niku 2008/2009 — po V.kole

6 - 15 2483 7

Vyhry Prehry

% tispesnosti

1.Marian Cano KST Jeskova Ves 19 1 95,0
2.-3.Pavol Bujna STK Malé Chlievany 15 1 93,8
Jan Dvoiak SKST Bogany ,,B* 15 1 93,8
4.Ing.Juraj Halmo SKST Bosany ,,B* 11 1 91,7
5.Peter Bal¢irak MT]J Nitr.Pravno 16 3 84,2
6.-7.Lukas Kaman SK OPEN TuzZina 16 4 80,0
Peter Vacval SEKO Partizanske 16 4 80,0
8.Ing.Pavol Gross MT]J Nitr.Pravno 15 4 78,9
9.Marek Vajda KST Jeskova Ves 9 3 75,0
10.Peter Sevee KST Jeskova Ves 13 5 72,2
11.Pavol Chudy KST Jeskova Ves 10 4 71,4
12.Ladislav Benacka STK Klatova N.Ves ,,.B« 14 6 70,0
13.Michal Cano KST Jeskova Ves 11 5 68,8
14.-15.Peter Balazovi¢ SK Banovce n/B 8 4 66,7
Vladimir Brodziansky STK Prievidza ,,B“ 12 6 66,7
16.Jozef Beliansky STK Velké Uherce ,,C* 10 6 62,5
17.-19.Peter Gubka STK Velké Uherce ,,C* 12 8 60,0



Michal Osvat
JUDr.Dusan Sencik
20.Michal Sttora
21.Teodor Halmo
22.Peter Grman
23.-24 Milan Centes .
Jakub Trojan
25.-29.Roman Elischer
Ing.Ivan Geschwandtner
Juraj Petrlik
Roman Petrik
Gejza Ratkovsky
30.-32.Dusan Hanzlik
Slavomir Kobulnicky
Peter OSvat
33.-34.FrantiSek Petrik
Michal Zachar
35..Marian Novak
36.-38.Cubomir Kuti§
Peter MiSina
Julius Jakubik
39. Juraj Deviatka
40.Jozef Blaho
41.Peter Matlon
42.-43 Pavol Rajc¢any
Ing.Jozef Repka
44. Peter Hazucha
45.-47 Lukas Fléro
Samuel Habala
Tomas Liss
48.Cubomir Bulik
49 Martin Bernath
50.Dalibor Krsiak
Nezaradeni:
Jakub Jakubik
Bratio Polorecky
Jozef Batora
Miroslav Robel
Luka§ Hanus
Marta Petrlikova
Jozef Bezak
Karol Hyro§
Ing.Vladimira Gubkova-Letkova
Pavol Behul
Ing.Tibor Hanes
Ing.Rudolf Kuciak
Michal Morovic¢
Marian Rybar
Matas Stano
Jan Vrabel
Pavol Vrba

OZNAM:

Diia 22.11.2008 (v sobotu) sa hraji v telocvi¢ni ZS vo Velkych Uherciach IILotvorené majstrovstva

Hornej Nitry muzZov.

SK OPEN TuzZina

STK Malé Chlievany
SEKO Partizanske

STK Klatova N.Ves ,,B“
STK Prievidza ,,B“
Sokol Handlova ,,B*
STK Velké Uherce ,,C*
MTIJ Nitr.Pravno

STK Prievidza ,,B“

SK Banovce n/B

SK Béanovce n/B

Sokol Handlova ,,B*
SK OPEN Tuzina

STK Malé Chlievany
SK OPEN Tuzina

STK Malé Chlievany
STK Prievidza ,,B“
Sokol Handlova ,,B*
STK Malé Chlievany
SO Stavokan Uhrovec
STK Klatova N.Ves ,,B“
STK Klatova N.Ves ,.B*
Sokol Handlova ,,B*
STK Klatova N.Ves ,,B*
SEKO Partizanske
SKST Bogany ,,B“
SEKO Partizanske

SO Stavokan Uhrovec
SO Stavokan Uhrovec
MTIJ Nitr.Pravno

SK Banovce n/B

SO Stavokan Uhrovec
STK Velké Uherce ,,C*

SKST Bogany ,,B*
Sokol Handlova ,,B*
Sokol Handlova ,,B*
STK Velké Uherce ,,C*
SK OPEN Tuzina

SK Banovce n/B

SKST Bosany ,,B“
SKST Bosany ,,B“
STK Velké Uherce ,,C*
SEKO Partizanske

STK Prievidza ,,B
STK Klatova N.Ves , B¢
STK Prievidza ,,B“

SK OPEN Tuzina

STK Velké Uherce ,,C*
SEKO Partizanske
STK Velké Uherce ,,C*

Program: prezentacia — 8,00 — 8,30 hod.

losovanie - 8,30 — 9,00 hod.

otvorenie -9,00 hod.

Startovné - 50.- Sk
Partizanske 8.11.08

Ing.Rudolf Elias,v.r.
predseda VV RSTZ
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60,0
60,0
58,3
55,6
55,0
50,0
50,0
45,0
45,0
45,0
45,0
45,0
44.4
44.4
44,4
43,8
43,8
41,7
40,0
40,0
40,0
37,5
35,0
31,3
25,0
25,0
23,5
20,0
20,0
20,0
15,0



